
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 31.10.2024г. № 3/14  

О внесении изменения в Положение о помощнике депутата Городской Думы города Усть-
Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 13.11.2020г. № 
17/102 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о помощнике депутата Городской Думы города Усть-Илимска, 

утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 13.11.2020г. № 17/102, 

следующее изменение: 

пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Депутат Думы самостоятельно осуществляет персональный подбор кандидатур 

своих помощников, их количество и распределяет обязанности между ними, а также органи-

зует их работу.». 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, 

Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                               Э.В. Симонов 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/

